

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000004 / 2017
Modalidade	Pregão Eletrônico
Data da Abertura da Licitação	12/12/2017
Objetivo da Licitação	Aquisição de equipamentos, materiais médico-odonto-cirúrgicos-hospitalar destinados a atender as necessidades da Unidade Básica de Saúde. O pagamento será feito em até dez (10) dias úteis após o recebimento do material e da NF conferida e assinada.
Secretaria	SECRETARIA DE SAUDE

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - ME		07.554.943/0001-05				
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	003	6,00	21178 - MESA DE ESCRITÓRIO COM BASE DE AÇO/FERRO PINTADO, DE MATERIAL MADEIRA/ MDP/MDF/SIMILAR, COM DUAS GAVETAS.	UJN	280,00000	1.680,00
				Marca:		alfrs
0000	016	1,00	20681 - CARRO MACA SIMPLES COM SUPORTE DE SORO, GRADES LATERAIS E COLCHONETE, EM CONFEÇÃO DE AÇO INOXIDÁVEL.	UN	1.595,00000	1.595,00
				Marca:		alfrs/ALF-CM
0000	017	3,00	20682 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO HALOGENIO E HASTE FLEXÍVEL.	UN	230,00000	690,00
				Marca:		alfrs/fc44
0000	027	2,00	21190 - MESA DE EXAMES COM LEITO FIXO, SUPORTE PARA PAPEL E CONFECCIONADA EM AÇO/FERRO PINTADO.	UJN	440,00000	880,00
				Marca:		alfrs/ALF-MEC AC02
0000	033	2,00	21196 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM APOIO DO BRAÇO EM AÇO INOXIDÁVEL E PEDESTAL COM ALTURA REGULÁVEL.	UJN	156,00000	312,00
				Marca:		alfrs/bi45
0000	054	3,00	21216 - BIOMBO TRIPLO CONSTRUÍDO EM TUBO 3/4 POLEGADAS, EM PINTURA ELETROTÁTICA A PÓ, NA COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 6 RODÍZIOS EM MATERIAL INOXIDÁVEL, DE NO MÍNIMO 2, RODAS EM SILICONE, COM FACES COM MOVIMENTOS 360°, COM TECIDO EM ALGODÃO CRU, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,80M DE ALTURA X1,75M DE LARGURA.	UJN	349,99000	1.049,97
				Marca:		alfrs/bt46
0000	056	3,00	21218 - MESA PARA COMPUTADOR COM CONFEÇÃO E BASE TAMPO 40MM E PÉS LATERAL DE 25MM EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COR: NOCE MACCHIOTO/COR MAPLE,03 A 04 GAVETAS E COM SUPORTE PARA CPU, TECLADO E IMPRESSORA.	UN	499,99000	1.499,97
				Marca:		alfrs/ref606
Total						7.706,94

ALCI N. BECKER & CIA LTDA - EPP		07.052.779/0001-38				
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	030	1,00	21193 - CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS CUBA MÍNIMO DE 200L/POLIPROPILENO.	UJN	1.100,00000	1.100,00
				Marca:		SC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000004 / 2017					
Modalidade	Pregão Eletrônico					
Data da Abertura da Licitação	12/12/2017					
0000 032	3,00	21195 - BALDE/LIXEIRA DE AÇO/FERRO PINTADO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 11L ATÉ 20L.	UN	69,00000	207,00	
			Marca:		P.U.	
0000 037	1,00	21200 - APARELHO DE DVD REPRODUÇÃO AUTOMÁTICA DE CD, DVD +/-RW TAMBÉM REPRODUZ OS FORMATOS MP3, WMA E JPEG; COM ENTRADA USB PARA CONEXÃO DE PC's, PERIFÉRICOS E OUTROS TIPOS DE EQUIPAMENTOS; CONTROLE REMOTO E SISTEMA DE ÁUDIO DOLBY DIGITAL; SISTEMA DE CORES NTSC, PAL E AUTO; CONVERSOR D/A DE ÁUDIO 24 BITS E 192 KHZ; CONVERSOR D/A DE VÍDEO 12 BITS E 108 MHZ, TENSÃO DO EQUIPAMENTO.	UN	159,00000	159,00	
			Marca:		MONDIAL	
				Total	1.466,00	
ANA MARIA PIRES BELEM-ME				04.360.651/0001-43		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	039	1,00	21202 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL AUSCULTOR EM AÇO INOXIDÁVEL, DUPLO.	UN	65,00000	65,00
				Marca:		MD
				Total	65,00	
CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME				26.675.061/0001-42		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	042	1,00	21204 - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS MANUAL COM FEIXE DE LUZ, FONTE DE LUZ BIDIRECIONAL, LASER 650M, COM VELOCIDADE DE LEITURA DE 100P/S, INTERFACE USB E GARANTIA DE 12MESES.	UN	389,99000	389,99
				Marca:		PCTOP
				Total	389,99	
CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS P/ SAUDE LTDA - EPP				07.626.776/0001-60		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	012	2,00	21185 - CADEIRA DE RODAS ADULTO COM ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO, BRAÇOS FIXOS, COM PÉS REMOVÍVEL, CONFECCIONADA EM AÇO/FERRO PINTADO.	UN	580,00000	1.160,00
				Marca:		ORTOMETAL
0000	014	2,00	20679 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM TRÊS LÂMINAS DE AÇO INOX.	UN	325,00000	650,00
				Marca:		JG MORIYA
0000	018	2,00	20683 - ESTETOSCÓPIO ADULTO DUPLO E AUSCULTOR EM AÇO INOXIDÁVEL.	UN	55,00000	110,00
				Marca:		PREMIUM
0000	020	1,00	20685 - DERMATOSCÓPIO COM ILUMINAÇÃO HALOGENIO E AUMENTO DE 10 X.	UN	884,99000	884,99
				Marca:		MIKATOS
0000	024	5,00	20689 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO, COM BRAÇADEIRA/ FECHO DE METAL.	UN	49,00000	245,00
				Marca:		PREMIUM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000004 / 2017				
Modalidade	Pregão Eletrônico				
Data da Abertura da Licitação	12/12/2017				
0000 036	1,00	21199 - MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO BINOCULAR, COM OCULAR 10X E 16X, 05 OBJETIVAS, COM CONDENSADOR KOEHLER E ILUMINAÇÃO LED.	UN	2.800,00000	2.800,00
			Marca:		OPTON
0000 043	2,00	21205 - ESTADIÔMETRO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO COM ESCALA MÍNIMA DE 0 A 210CM.	UN	250,00000	500,00
			Marca:		WELMY
0000 044	1,00	21206 - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO/FECHO DE VELCRO.	UN	64,80000	64,80
			Marca:		PREMIUM
Total					6.414,79

CLAUDIO VICENTE CARGNIN - ME	10.942.457/0001-79
-------------------------------------	---------------------------

Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	008	3,00	21183 - AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS QUENTE E FRIO, COM INSTALAÇÃO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.	UN	1.732,00000	5.196,00
				Marca:		brize
0000	038	1,00	21201 - PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW), TECNOLOGIA LCD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADAS DESDE VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS, COM CONECTIVIDADE ENTRADA/SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI E GARANTIA DE 12 MESES.	UN	2.100,00000	2.100,00
				Marca:		PCTOP
0000	046	3,00	21208 - COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO), COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD DE 500 GB MEMÓRIA RAM DE 4 GB/DDR3/1600 MHZ, COM UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM, TECLADO ABNT2 (107 TECLAS) USB (COM FIO), MONITOR DE 18,5 POLEGADAS (1366X768) MOUSE USB (COM FIO) 800 DPI COM 2 BOTÕES E SCROOL, INTERFACE DE REDE 10/100/1000 E WIFI, INTERFACE DE VÍDEO INTEGRADA, SISTEMA OPERACIONAL MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM E GARANTIA DE 12 MESES.	UN	2.425,00000	7.275,00
				Marca:		NTC INTEL CORE I3
0000	050	1,00	21212 - COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK), COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SUPERIORES, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, MEMÓRIA RAM DE 4 GB/DDR3/1600MHZ, COM UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM, TECLADO ABNT2 (107 TECLAS) TELA LCD DE 15 POLEGADAS MOUSE TOUCHPAD, INTERFACE DE REDE 10/100/1000 E WIFI, INTERFACE USB/HDMI/DIPALY PORT OU VGA, LEITOR DE CARTÃO BATERIA 6 CÉLULAS, WEBCAM, SISTEMA OPERACIONAL MÍNIMO WINDOWS 8 PRO (64 BITS) E GARANTIA DE 12 MESES.	UN	2.500,00000	2.500,00
				Marca:		LENOVO
Total						17.071,00

CMED SERVIÇOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA-ME	20.444.829/0001-90
---	---------------------------

Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	026	1,00	21189 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM POTÊNCIA DE 1,0 HP COM CAPACIDADE DE 30 A 40 LITROS.	UN	1.190,00000	1.190,00
				Marca:		CP Bras

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000004 / 2017				
Modalidade	Pregão Eletrônico				
Data da Abertura da Licitação	12/12/2017				
0000 047	1,00	21209 - CENTRIFUGA LABORATORIAL DIGITAL PARA TUBOS MÍNIMO DE 04 AMOSTRAS.	UN	2.499,00000	2.499,00
			Marca:	kasvi	
			Total	3.689,00	
DENTARIA E DIST.HOSPIT.PORTOALEG. LTDA			91083212/0001-35		
Relação dos Itens					
Lote	Item	Qtde Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	052	1,00 21214 - CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 9 LIMAS.	UN	70,00000	70,00
			Marca:	FAVA	
0000	059	1,00 21220 - CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 24.	UN	45,00000	45,00
			Marca:	FAVA	
			Total	115,00	
DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP			92.823.764/0001-03		
Relação dos Itens					
Lote	Item	Qtde Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	049	1,00 21211 - SWITCH GERENCIÁVEL, LAYER 3 PORTAS: 24 (+4 SFP), 19 TAXA DE TRANSFERÊNCIA HALFDUPLEX/FULLDUPLES E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UN	1.735,00000	1.735,00
			Marca:	Intelbras	
			Total	1.735,00	
FARMAMED PRODUTOS HOSP. LTDA.			92.037.480/0001-83		
Relação dos Itens					
Lote	Item	Qtde Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	1,00 21175 - ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, COM CANETA/TRANSDUTOR DO ULTRASSOM AUTOCLAVÁVEL.	UN	1.450,00000	1.450,00
			Marca:	ortus	
0000	011	2,00 20676 - PAPAGAIO DE AÇO INOXIDÁVEL.	UN	70,00000	140,00
			Marca:	fami	
0000	031	1,00 21194 - COLPOSCÓPIO COM AUMENTO VARIÁVEL, BRAÇOS, CÂMERA E MONITOR.	UN	14.500,00000	14.500,00
			Marca:	medpej	
			Total	16.090,00	
GDC DA SILVA COSTA - EIRELLI - EPP			09.721.729/0001-21		
Relação dos Itens					
Lote	Item	Qtde Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	013	1,00 21186 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE SOLO (PEQUENO PORTE) COM: RACK PARA CARGA; CARRO PARA RACK; CHAPARIA EXTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL; COM OSMOSE REVERSA, IMPRESSORA, CAPACIDADE DE 90 A 105 LITROS; PORTAS DESLIZANTE; PAINEL DE COMANDO MICRO PROCESSADO; CÂMARA INTERNA INOX AISI 304 OU SUPERIOR, COM ALIMENTAÇÃO DE VAPOR DO GERADOR PRÓPRIO.	UN	74.600,00000	74.600,00
			Marca:	PHOENIX-LUFERCO	

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000004 / 2017
Modalidade	Pregão Eletrônico
Data da Abertura da Licitação	12/12/2017

0000 041	1,00	20713 - DEA-DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 1 ELETRODO, COM BATERIA MÍNIMA DE 50 CHOQUES.	UN	5.755,55000	5.755,55
----------	------	---	----	-------------	----------

Marca: CMOS DRAKE-LIFE

Total 80.355,55

LDM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP	13.389.967/0001-59
--	---------------------------

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	034	1,00	21197 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS	UN	8.434,99000	8.434,99
			SISTEMA DE EMERGÊNCIA (BATERIA/NO BREAK) COM DURAÇÃO MÍNIMA DA CARGA DE 24 HORAS. GABINETE EXTERNO CONFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO E POLIPROPILENO, COM TEMPERATURA ENTRE +2 °C E + 8 °C, PORTA VIDRO DUPLO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 120L (VERTICAL), CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO E CONTRA PORTA.	Marca:		INDREL
					Total	8.434,99

LUIZ CEZAR REIS	93.925.361/0001-37
------------------------	---------------------------

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	004	2,00	21179 - CADEIRA	UN	75,00000	150,00
			COM ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO.	Marca:		reiflex
0000	006	1,00	20672 - ARMÁRIO VITRINE COM CONFECÇÃO DE AÇO/ FERRO PINTADO, COM VIDRO NAS LATERAIS E DUAS PORTAS.	UN	590,00000	590,00
				Marca:		reiflex
0000	010	2,00	20675 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE COM BRÇADEIRA REGULÁVEL E CONFECÇÃO EM AÇO/ FERRO PINTADO.	UN	195,00000	390,00
				Marca:		reiflex
0000	029	5,00	21192 - ARMÁRIO	UN	345,00000	1.725,00
			COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,80X0,70M ATÉ 2,10X1,10M, CONFECCIONADA EM AÇO.	Marca:		reiflex
0000	035	8,00	21198 - LONGARINA COM 03 LUGARES	UN	200,00000	1.600,00
			E ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA.	Marca:		reiflex
0000	055	1,00	21217 - MESA PARA IMPRESSORA	UN	159,99000	159,99
			COM ESTRUTURA DE DIMENSÕES MÍNIMAS 80X60X70CM E COM TAMPO 40MM E LATERAL PÉS DE 25MM DE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COR: NOCE MACCHIATO/ COR MAPLE, 03 A 04 GAVETAS E COM SUPORTE PARA CPU, TECLADO E IMPRESSORA.	Marca:		reiflex
0000	058	2,00	20721 - CADEIRA PARA OBESO COM ESTRUTURA DE AÇO/ FERRO PINTADO E COM ESTOFADO.	UN	224,00000	448,00
				Marca:		reiflex

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000004 / 2017**
 Modalidade **Pregão Eletrônico**
 Data da Abertura da Licitação **12/12/2017**

Total 5.062,99

MAXI DISTRIBUIDORA DE PROD HOSPITALARES LTDA - ME 08.117.149/0001-67

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	1,00	21177 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL E COM CAPACIDADE DE ATÉ DE 25 LITROS ATÉ 75 LITROS.	UN	2.480,00000	2.480,00
				Marca:		stermax
0000	023	3,00	20688 - CRIOCAUTÉRIO , GÁS NITROGÊNIO, COM SUPORTE COM RODÍZIO E ATÉ 5 PONTEIRAS.	UN	2.642,00000	7.926,00
				Marca:		nitrospray
					Total	10.406,00

MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 26.499.522/0001-73

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	019	1,00	21188 - OTOSCÓPIO MÍNIMO DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS COM BATERIA CONVENCIONAL.	UN	188,99000	188,99
				Marca:		RIESTER
0000	021	2,00	20686 - BISTURI ELÉTRICO FUNÇÃO BIPOLAR/ALARMES MICROPROCESSADO COM POTÊNCIA DE ATÉ 100W.	UN	1.800,00000	3.600,00
				Marca:		E-MAIL
0000	022	1,00	20687 - OFTALMOSCÓPIO COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE 03 ABERTURAS E 19 LENTES E COM BATERIA CONVENCIONAL.	UN	450,00000	450,00
				Marca:		RIESTER
0000	025	1,00	20669 - FOTOPOLIMEZADOR DE RESINAS, LED COM FIO	UN	350,00000	350,00
				Marca:		KONDETECH
0000	040	1,00	21203 - SELADORA APLICAÇÃO GRAU CIRÚRGICO, MANUAL/PEDAL.	UN	595,00000	595,00
				Marca:		AGIR
					Total	5.183,99

VENA VITA CONSULTORIA COMERCIAL EIRELI - EPP 22.392.045/0001-91

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	005	1,00	20670 - JATO DE BICARBONATO COM BASE METÁLICA PARA ESTABILIDADE, DESUMIFICADOR, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA E CANETA.	UN	375,00000	375,00
				Marca:		KONDETECH
0000	015	2,00	20680 - CILINDRO DE GASES MEDICINAIS EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 A TÊ 10 LITROS E ACESSÓRIOS: VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO.	UN	605,00000	1.210,00
				Marca:		GASWIDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000004 / 2017**
 Modalidade **Pregão Eletrônico**
 Data da Abertura da Licitação **12/12/2017**

0000 051	1,00	21213 - ELETROCARDÍOGRAFO COM 12 CANAIS BATERIA INTERNA, MEMÓRIA E LAUDO INTERPRETATIVO.	UN	4.650,00000	4.650,00
			Marca:		EDAN
				Total	6.235,00

VMLX ELETRONICOS EIRELLI - ME **03.800.477/0001-40**

Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	009	1,00	21184 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA COM CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO, BALDE ESPREDADOR, KIT C/MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZADORA E PÁ E SACO DE VINIL.	UN	747,99000	747,99
				Marca:		Bralimpia
0000	028	2,00	21191 - NO-BREAK(PARA COMPUTADOR) POTÊNCIA DE 1 KVA, COM TENSÃO ENTRADA E SAÍDA BIVOLT, ALARME AUDIOVISUAL, 1 BATERIA INTERNA SELADA E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UN	474,00000	948,00
				Marca:		TS Shara
0000	048	1,00	21210 - VENTILADOR DE TETO 03 PÁS.	UN	120,00000	120,00
				Marca:		Ventisol
				Total		1.815,99
Total Geral						172.237,23

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
492	1,039	4490 52 00 00 000	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ABS- UNIAO	172.237,23
Total das Dotações:				172.237,23

MARLISE MARCI GRUTZMANN
 Pregoeiro

PORTO VERA CRUZ, EM 9 de Fevereiro de 2018